Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

Rezultatet e provimit pranues

/iti akademik: 2024/2025

Afati: Afati i plotésues-Afati i dyté (II-t&€) Master 2024/25

Jepartamenti/Dega: [Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Jrejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

statusi: I rrequlit

- Té pranuar R

ol # l Numri i dosjes i Nota Mesatare % ('A_). R mF-’ikét né_‘_brovim_pranues % (B) I Totali A+B (%)
1 ' 100003 | 8.47 20.82 51 35.7 56.52
2 | 100007 ! 7.45 | 14.7 40 28 42,7
3 | 100005 | 671 10.26 40 28 38.26
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